Sustentação oral pelo advogado do recorrente, Edison Femandes de Deus. (SESSÃO DO DIA
12.2.2020-17h). DECISÃO: Ojuiz Márcio Gonçalves, em voto vista, acompanhou a relatora no sentido de

Conhcccr do rccurso e, no mérito, divergíu parcialmente para afastar 0 rccolhimento dos valores devidos no

montante de R$ 19.441,57 (dezenove miL quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos).

Em seguida, os juízes José Márcio e Ângela Haonat acompanharam o voto da relatora. O Desembargador
Marco Villas Boas pcdiu vista dos autos. (SESSÃO DE 3.3.2020-10H). DECISÃO: O Desembargador
Marco Villas Boas devolveu os autos com vista à relatora.